[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ПЕНЗЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ
СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ

ГОРОДА КУЗНЕЦКА

РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в решение Собрания представителей города Кузнецка от 29.11.2005 N 137-23/4 «О публичных слушаниях в городе Кузнецке»
Принято Собранием представителей города Кузнецка ________ 2023 года
В соответствии с федеральным  законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  руководствуясь статьей 21 Устава города Кузнецка Пензенской области,

Собрание представителей города Кузнецка решило:

1. Внести в решение Собрания представителей города Кузнецка от 29.11.2005 N 137-23/4 «О публичных слушаниях в городе Кузнецке» (далее – решение) следующие изменения:
1.1. в преамбуле решения слова «частями 1, 2 статьи 13» заменить словами «статьями 14, 21»;

1.2. пункт 3 решения изложить в следующей редакции:

«3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Председателя Собрания представителей города Кузнецка.»;

1.3. в приложении к решению:
1.3.1. подпункт «г» пункта  3.1. исключить;
1.3.2. пункт 4.2. изложить в следующей редакции:

«4.2. Публичные слушания, проводимые по инициативе Главы города Кузнецка назначаются Главой города Кузнецка.»;
1.3.3. в подпункте «д» пункта  4.3. слово «, распоряжения» исключить;

1.3.4. в пункте  6.2. слова «или распоряжением Главы города Кузнецка» исключить;

1.3.5. пункт 6.3. изложить в следующей редакции:

«6.3. В состав оргкомитета включаются депутаты Собрания представителей города Кузнецка, специалисты администрации города Кузнецка по согласованию с Главой города Кузнецка, а также представители общественности (по согласованию).»;
2. Опубликовать настоящее решение в Вестнике Собрания представителей города Кузнецка.

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.
И.о. Главы города Кузнецка                                                    С.А. Златогорский
Председатель Собрания представителей

города Кузнецка                                                                          В.Е. Трошин